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خبـر مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛
خلع ید 31 هکتار از اراضی ملی فارس در تعطیلات نوروزی

نوروزی  تعطیلات  ایام  در  فارس گفت:  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیر کل 
امسال عملیات حفاظت از اراضی ملی در قالب 36 تیم گشت و مراقبت از این 

اراضی اجرا گردید.
و  طبیعی  منابع  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  گفت:  خبر  این  اعلام  با  نژاد  صمد  عبدالحسن  فارس  استان  آبخیزداری 
تصرف  و  تخریب  از  جلوگیری  و  ملی  اراضی  پایش  راستای  در  اکیپ ها 

سودجویان به این عرصه ها حضور داشتند.
تلاش  و  نظارت  کنترل،  مستمر،  پایش  با  امسال  تعطیلات  ایام  در  افزود:  وی 

ملی  اراضی  از  هکتار   31 طبیعی  منابع  عرصه های  از  حفاظت  یگان  همکاران 
رفع تصرف شد.

صمد نژاد گفت: همچنین در این بازه زمانی 10 تن چوب بلوط و 600 کیلوگرم 
زغال جنگلی کشف و ضبط، 75 کوره زغالی امحاء و 7 متخلف نیز به همراه 45 

دستگاه خودرو دستگیر شدند.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در ادامه از آزادسازی 31 هکتار از 
اراضی ملی در ایام تعطیلات خبر داد و گفت: در این راستا نیز 15 فقره پرونده 

تخریب و تصرف و 21 فقره پرونده خلع ید نیز تشکیل گردید.

شرکت های  به  مجوزدهی  واحد  پنجره  ایجاد  بر  فارس  استاندار 
دانش بنیان و همچنین مرکز رسیدگی به مشکلات واحدهای فناور و 

دانش بنیان تاکید کرد.
جمع  در  ایمانیه  محمدهادی  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
مدیران عامل شرکت های دانش بنیان گفت: سه گروه در این جلسه 
اما مشکلاتی  به کار هستند  مشغول  دارند شرکت هایی که  حضور 
دارند، شرکت هایی که فعال شده اند مجوز هم دارند اما به دلیل وجود 
کرده اند  تلاش  که  کسانی  سوم  گروه  و  شده اند  تعطیل  مشکلات 
به  تا  شده اند  دعوا  نرسیده اند  نتیجه  به  اما  کنند  راه اندازی  شرکتی 

مشکلاتشان رسیدگی شود.
شرکت های  تعداد  به  تنها  نباید  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
و  ریشه دار  اصلی،  کار  انجام  گفت:  کنیم،  دل خوش  دانش بنیان 

ماندگار مهم است که نتیجه بخش باشد و به کارآفرینی منجر شود.
ایمانیه به برگزاری دوره های آموزشی مرتبط با این حوزه با محتوای 
برای  مجوزدهی  واحد  پنجره  ایجاد  لزوم  از  و  تاکید کرد  مشخص 

شرکت های دانش بنیان خبر داد.
نماینده عالی دولت در فارس، گفت: مرکز رسیدگی به مشکلات 
این واحدها نیز باید به صورت اختصاصی به عنوان پناهگاهی برای 

مراجعه و رفع و رجوع مشکلات ایجاد شود.
ایمانیه ایجاد دفاتر ارتباط صنعت و دانشگاه، کشاورزی و دانشگاه، 
خدمات و دانشگاه و گردشگری و دانشگاه را لازم دانست و در ادامه 
گفت: در حوزه مشکلات بانکی نیز با توجه به نگاه های جدید حاکم 

در دولت این حوزه سامان دهی خواهد شد.

ارائه  تا آخر فروردین ماه خواستار  با اعلام فرجه یک هفته ای  وی 
بسته ای شد که بتواند راهکارهای ارائه خدمات به این شرکت ها را 

بر اساس قوانین و تبصره های موجود مشخص کند.
استاندار فارس همچنین نسبت به اختصاص فضای فیزیکی به پارک 
علم و فناوری فارس جهت افزایش فضا به صورت متصل یا منفصل 
قول مساعد داد و افزود: مشکل فضای فیزیکی پارک را حل خواهیم 
کرد اما همه چیز با افزایش فضا حل نمی شود؛ بلکه باید نسبت به 

جذب سرمایه گذار خطرپذیر هم اقدام کنیم.
و  سرمایه داران  که  است  نیاز  همچنین  راستا،  این  در  افزود:  وی 

سرمایه گذاران را توجیه کنیم تا در این مسیر گام بردارند.
شرکت های  به  خطاب  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
دانش بنیان تاکید کرد: طرح باید آنقدر قوی و محکم باشد که شما 
 را معطل اخذ تسهیلات نکند؛ بلکه سرمایه گذاران را به سمت شما 

بکشاند.

استاندار فارس تاکید کرد؛ سرپرست دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری فارس:

اجرای نقشه مهندسی فرهنگی استان نیازمند 
همراهی همه دستگاه ها است

امروز با استفاده از بستر رسانه می توانیم پیام های فرهنگی 

و معنوی را بهتر و سریع تر گسترش دهیم

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس:

مانع تراشی دستگاه ها در مسیر تولید مخالف 
سیاست های کشور است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

توسعه فرهنگ کار خیر و نهادینه شدن آن 
در دانش آموزان در کنار کار مدرسه سازی 

مورد توجه قرار گیرد

در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت؛ 

تجلیل از چهره های شاخص هنر 
انقلاب اسلامی شیراز   

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد؛

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز از افزایش 
30 درصدی نرخ کرایه ناوگان اتوبوس و مینی بوس شهری خبر داد 
و گفت: حسب مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز نرخ کرایه ناوگان 
حمل و نقل عمومی مسافر )اتوبوس و مینی بوس و مترو( نسبت به 
سال گذشته افزایش 30 درصدی داشته و از روز یکشنبه بیست و 
یکم فروردین در سیستم کارت خوان اتوبوس ها )کارت بلیت( نیز 

تغییرات نرخ کرایه لحاظ و اعمال گردید.
پیمان باباخانی گفت: افزایش نرخ کرایه اعلام شده مرتبط به ناوگان 
تاکسی نبوده و تغییرات نرخ کرایه تاکسی های شیراز نیز در دست 
 اقدام و پیگیری می باشد و پس از تصویب و ابلاغ اجرایی خواهد 

شد.
وی افزود: هرگونه تغییر نرخ تاکسی ها با تهیه و تعبیه استیکر قیمت 
و درج بر روی شیشه جلو تاکسی ها قابل اعمال بوده و قطعاً از طریق 
گرانقدر  شهروندان  اطلاع  به  نیز  رسمی  خبرگزاری های  و  جراید 

می رسد.
باباخانی هرگونه افزایش و اخذ سلیقه ای کرایه تاکسی ها تا قبل از 
مسافرین  از  و  تلقی  مقررات  و  را خلاف ضوابط  ابلاغ  و  تصویب 
به شماره  تاکسی  اعلام کد شناسایی  با  را  خواست هرگونه تخلف 
شماره  به  یا  شهرداری  شکایات  به  رسیدگی  مرکز   137 تلفن های 
3۸331612 واحد رسیدگی به تخلفات و شکایات سازمان مدیریت 

حمل و نقل مسافر منعکس و پیگیری نمایند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس از راه اندازی سامانه راهبر ساخت 
و ساز روستایی در فارس خبرداد و گفت: با راه اندازی این سامانه 
به  نیازی  ساختمانی  پروانه  اخذ  برای  روستایی  مسکن  متقاضیان 
شهرستان  مرکز  به  ساختمانی  پروانه  اخذ  برای  حضوری  مراجعه 

ندارند.
جمع  در  زمانی  عطاالله  غضنفری:  خدیجه   / خبری  سرویس 
خبرنگاران گفت: به مناسبت سالگرد دهه حساب 100 امام در 22 
میلیون   400 و  میلیارد   12 اعتبار  با  معابر  بهسازی  فارس  روستای 
تومان افتتاح می شود ونیز در حوزه بهسازی مسکن روستایی 9 هزار 

و ۸00 واحد مسکونی روستایی به بهره برداری می رسد.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با اشاره به سیل سال 1400 در 
شهرستان های لارستان و لامرد اظهار داشت: در این زمینه 29 میلیارد 
تومان کمک بلاعوض به مردم سیل زده جنوب پرداخت و بیش از 
64 میلیارد تومان تسهیلات برای ساخت و تعمیرات تأمین شده است.
سیل زده  مناطق  در  بازسازی  ستاد  راه اندازی  با  کرد:  اضافه  زمانی 
بنیاد مسکن کار بازسازی واحدهای خسارت دیده را برنامه ریزی و 

دنبال می کند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس از راه اندازی سامانه راهبرساخت و 
ساز روستایی در این استان خبر داد و افزود: با راه اندازی این سامانه 
به  ساختمانی  پروانه  اخذ  دریافت  برای  روستایی  مسکن  متقاضیان 
پایلوت  به صورت  سامانه  این  می دهند  انجام  غیرحضوری  صورت 

درشهرستان جهرم در حال اجرا است.
 13۸2 سال  از  نیز گفت:  فارس  مسکن  بنیاد  شهری  مسکن  معاون 
تاکنون 5 هزار و 290 واحد از مجموعه واحدهای مسکن محرومین 

در شهرهای مختلف فارس ساخته شده است.
مسکن  واحد   1211 امسال  داشت:  اظهار  پروری،  محمدرسول 
و  فسا  نی ریز،  داراب،  لارستان،  شیراز،  شهرستان   7 در  محرومین 

غیره فعال شده است.
وی با اشاره به احداث مسکن مهر گفت: در این زمینه احداث 30 
بوده  فارس  استان  مسکن  بنیاد  برعهده  مسکونی  واحد   37 و  هزار 
به  مربوط  نیز  باقی مانده  و  شده  تکمیل  واحد   ۸5 و  هزار   29 که 
واگذار  مسکن  بنیاد  به  شهرسازی  و  راه  از  که  است  تعاونی هایی 

شده است.
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس در مورد طرح نهضت ملی 
مسکن نیز گفت: این طرح در ادامه طرح اقدام ملی مسکن است اما 

به شکل قانونمندتر با منابع و اعتبارات شفاف تر اجرا می شود.
 پروری اضافه کرد: این طرح در 122 شهر فارس اجرا می شود که 
تاکنون 119 شهر آن رسمیت پیدا کرده و در حال حاضر در 105 

شهر در حوزه راه و شهرسازی فارس و لارستان فعالیت داریم.
پروری با بیان اینکه در مجموع 174 هزار و 417 متقاضی ثبت نام 
کردند که تاکنون 51 هزار و 25 متقاضی پالایش شده است اما در 

این بین تنها 14 هزار و 196 متقاضی برای تأیید نهایی درخواست به 
بنیاد مسکن مراجعه کرده اند.

وی با بیان اینکه تاکنون برای 5 هزار و 515 واحد مسکونی در این 
طرح زمین تأمین شده و به بنیاد مسکن تحویل داده شده است، اظهار 
داشت: 5 هزار و 219 متقاضی را به این پروژه ها لینک کردیم و 

نزدیک به 1200 واحد نیز پروانه ساختمانی اخذ کرده اند.
معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس نیز گفت: 3۸ هزار قطعه 
در  روستایی  مالکیت  سند  قطعه  هزار   291 و  شهری  مالکیت  سند 

استان فارس، صادر شده است.
حمیدی اظهار داشت: تاکنون 110 هزار قطعه زمین ساخت مسکن 
از طریق بنیاد مسکن در روستاهای فارس به متقاضیان واگذار شده 

است.
معاون بهسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس با بیان اینکه 
376 هزار واحد مسکن روستایی در فارس وجود دارد، نیز گفت: 
مسکونی  واحدهای  درصد   66 معادل  که  واحد  هزار   250 تاکنون 

روستایی است مقاوم سازی شده است.
مسکونی  واحد   900 و  هزار   9 گذشته  سال  اظهارداشت:  نصیری، 
روستایی به بهره برداری رسیده که حدود 500 میلیارد تومان وام به 

آنها پرداخت شده است.
با  تفاهم نامه  قالب  در  محرومیت زدایی  دربحث  اینکه  بیان  با  وی 
شد  ساخته  فارس  در  مسکونی  واحد   3500 بودجه  و  سازمان برنامه 
که 30 میلیون تومان کمک بلاعوض به هر واحد پرداخت شد و در 
مجموع 105 میلیارد تومان کمک بلاعوض در اختیار این افراد قرار 
گرفت، گفت: در قالب تفاهم نامه با بهزیستی برای ساخت مسکن 
برای خانوارهای دارای 2 معلول و بیشتر نیز 436 واحد در فارس به 
بهره برداری رسید که به هر خانوار ۸5 میلیون تومان کمک بلاعوض 

پرداخت شد.
معاون بهسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس با بیان اینکه 
برای ایتام کمیته امداد و بهزیستی نیز 120 واحد مسکونی احداث شد 
که 101 واحد آن تکمیل و به هر واحد نیز 50 میلیون تومان کمک 
بلاعوض پرداخت شده است، افزود: 16۸5 واحد مسکونی نیز برای 
اقشار کم درآمد روستایی ساخته شد که در این بخش نیز 9 میلیارد 

تومان کمک بلاعوض پرداخت شد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد؛

با معرفی و تقدیر از برگزیدگان، آیین 
اختتامیه یازدهمین جشنواره کتابخوانی 

رضوی استان فارس برگزار می شود


